
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Počet míst je omezen. 

Metodický workshop 

pro kariérové poradce 

18. 4. 2024 
09:00 – 13:00 hod. 

Dovolujeme si Vás srdečně pozvat na workshop pro výchovné a kariérové poradce ZŠ a SŠ Jihočeského 
kraje, který pořádá Jihočeská hospodářská komora v rámci projektu „Implementace dlouhodobého 
záměru Jihočeského kraje“.  

Workshop je spojen s návštěvou a komentovanou prohlídkou firmy HEAD Sport s.r.o. 

Lektorka: Hana Holinka 

Téma: Na vrchol kariéry, Rozvoj talentů ve školním prostředí 

 
Program: 

• 9.00 hod. – zahájení, představení firmy HEAD Sport s.r.o., informace o možnosti 
praxí/stáží/zaměstnání, prohlídka provozu a představení jednotlivých profesí či firemních benefitů. 

• 11.00 hod. – odborná přednáška, která je zaměřena na mapování a specifikaci silných stránek 
žáků. Kariérový poradce si odnese inspiraci a praktické tipy na aktivity, které podporují 
sebepoznání a umožňují rozpoznávat a rozvíjet talenty žáků. Účastníci se také dozví jak pracovat s 
nastavením individuálních cílů a kompetencí žáků pro jejich úspěšnou kariérní cestu.   

 
 
 
 
 
 

www.impulsprokarieru.cz 

 

Přihlásit se 

místo konání:  

firma HEAD Sport s.r.o., Dobrovodská 2107, 

České Budějovice 

www.impulsprokarieru.cz
https://www.impulsprokarieru.cz/pozadavek/udalosti/1853
https://www.impulsprokarieru.cz/pozadavek/udalosti/4261

